«HW ecsam cerogHsi poauTesieil M yuuTesieil He BOBJIEKaTh B
YyTeHHe, TO He YHUTAKIIUE B3POC/ble YUTATH [eTeill He
npuy4dar», - Kysbmun E.N.

PE3Y JIb TATBITEKYIIENA JUATHOCTUKH OTHOIIEHUSA IEJATOI'OB
HIKOJIbI K UTEHHUIO

1. Kak BBI qymMaeTe, YUNTAIOT JIM Bl YYCHUKN?
@ Ja—9%,;
@ Her —26%;
@ He Bce — 13%;
@ HWuornma — 9%.
2. JlobuBaeTtech JI BB, YTOOBI 33JAHHYIO KHUTY TIPOYUTAIIH BCE?
@ Jla—43%;
@ Her — 26%;
@ He Bcerga —30%
3. 3Haere JK BBl O KPYre YUTATEILCKUX HHTEPECOB 00 YUAFOIIIUX C5I?
@ Jla—60%;
@ Her —34%
4. Ecnu Ha ypoke o0yuaroemycs Tpe0yeTcs 3a4uTaTh YTO-JI100, TO OOJIBIIMHCTBO
YHUTAIOT:
@ bBermo —65%;
@ C tpynom—43%;
@ Tlo cnoram —4%
5. TloHMMarOT MPOYMTAHHOE, MOTYT IepeCKa3aTh.
@ Bce —26%;
@ 50% - 69%
6. B kiaccax, re Bl IpEoJiaeTe, YUTAI0T MPOTPAMMHYIO JTUTEPATYpPY.:
@ Bce —26%;
@ Hekotopsie — 65%;
@ He unraror — 4%
7. Kaxkoii muTeparype BbI OTJAaeTe HauOOJIbIIEe TPEIOYTCHUE?
@ Xy noxectBeHHOU — 47%);
@ Knaccuke — 30%;
@ Tlpodeccronanpuoit — 9%;
@ Hayuno-niomysisiproit — 4%;
@ Pomanam —4%
8. OO0cyxaere i BbI MPOYUTAHHBIE KHUTH CO CBOMMH KOJIJIETaMH, 00 yJaroIUMHUCS?
@ Ja—17%;
@ Her —22%;
@ Wnornma —60%
9. bepere 11 B mIKOIbHON OMOIMOTEKE JINTEPATYPY, IOMHMO YICOHUKOB:
@ Jla—22%;
@ Her—78%



10. OueHuTe Bamny MKOJBHYIO OMOJIMOTEKY IO CIEAYIOIMM KauecTBaM Io mikaie ot 1 10 7,
rae 1 — orcyTcTBUE TaHHOTO KadecTBa, / — MAKCHMallbHAsI €T0 BEIPAYKEHHOCTD
@ Y KOMILJIEKTOBAHHOCTH (HaTMYMe HEOOX OIMMBIX YI4COHUK OB, KHHUT, TIOcOOHUii) — 4;
@ HoctymHocTh (y100HbIE Yackl paboThI) — 6;
@ 'V 100cTBO 110J1630BaHMs (BO3MOYKHOCTh OBICTPO HANTH HYKHYIO KHHUTY) —b.
11. ITonw3yeTech Jau BBl KaKOW-THO0 OMOIHOTEK Oif IIOMUMO IIIKOJIBHOM?
@ [a- 47%;
@ Her —53%
12. Kak 4acTo BHI MOCEMIaeTe APYTyI0 ONOIHOTEKY?
@ Pa3 B Henemo — 4%;
@ Pa3 B mecsan — 17%;
@ Pas B qBa-Tpu Mecsa — 13%;
@ JlBa-Tpu pa3a B rox — 26%
13. MaTepecyeTech JIn BBl JIUTEPATYPHBIMA HOBHHKAMH ?
@ Jla—43%;
@ Her —17%;
@ HWnorma—39%
14. Otky a BB nosty4aete HarnboJiee oJIe3HbIe U MHTEPECHBIE CBEICHUSA?
@ W3 cpenctB MaccoBoit naGopMmarun — 34%0;
@ Tlepuoauyeckoii neuat — 34%;
@ U3 xuur — 30%;
@ Wurepuera — 73%
15. BeimuceiBaeTe JI BBl KaKHe-HUO Y Ib Ta3€Thl, )KyPHAIIBI?
@ Jla—60%;
@ Her 40%
16. Kak gacto Bbl nosib3yeTech KoMibroTepoM/ IHTEpHETOM?
@ Heckoabko pa3 B qeHb — 60%0;
@ Kaxnsiii nens — 30%
@ Pa3 B Henemo — 4%;
@ Pexe, yem pa3 B mecsi — 4%
17. Kak BbI prioO11aete 00 yqaronuxcs K YTeHUI0 ?
Uepes poauteneit —4%;
Pexomennyto mutepatypy — 4%;
JlmaaeiM ipumepom — 13%;
UrenuneMm Beayx — 9%
3azaro YUTaTh JOMOIHUTEIbHBIN MaTepuan — 4%
Yepes nuTepaTypHBIN KpyxKOK — 9%;
Ha xnaccubix yacax — 4%;
C nmomorpro Kyxokamero ureHus — 4%0;
KBH — 4%;
BuxTtopunsl — 4%
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18. Kak BbI {ymMaeTe, HYKHO JIM YUTaTh B HAIIIC BPEMSI:
@ Kmaccuueckyto urepatypy — 86%;
@ HayuHo-nionyJsIpHYIO JuTepaTypy — 47%;
@ Dnexrponnyio — 20%;
@ B kparkom uznoxenun — 9%



